
ZARZĄDZENIE NR/cb/ll
BURMISTRZA SOKÓLKI
z dnia 7 września 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.
675) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1)rozwiązania Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością "EURO-SOKÓŁKA" Sp. z 0.0. z

udziałem Gminy Sokółka i podmiotu prywatnego.

2) utworzenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Zakład Zagospodarowania Odpadów
"EKOSOL" Sp. z 0.0. w Sokółce.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska

i) L)
F() h \\:"1 h 1_;"";(-j.

l"/-\~) T F~~X
, 'NUSZĘ


